АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
г. КРАСНЫЙ ХОЛМ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.10                                                                                                            № 71
О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения г. Красный Холм

от 26 августа 2009г. № 62

В целях реализации положений статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", администрация городского поселения г. Красный Холм постановляет:

1. Внести в Порядок ведения перечня муниципального имущества городского поселения г. Красный Холм Тверской области, свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации городского поселения г. Красный Холм от 26.08.2009 № 62 (далее -  Порядок), следующие изменения:

1.1. пункт 1.2. Порядка после слов «свободного от прав третьих лиц» дополнить словами «(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».

1.2. подпункт 2.1.3. пункта 2.1 Порядка после слов «свободного от прав третьих лиц» дополнить словами «(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и   подлежит обнародованию.
Глава администрации городского поселения
г. Красный Холм                                                                                С.В. Портнов